
 

 

 

 

  
 
 
 
 

  Decreto n.    5825 del  21/07/2021 
 

All’albo dell’ I.I.S. “A. Olivetti” 
Al DSGA  

 

 

OGGETTO:  Selezione mediante procedura comparativa per titoli ed esperienze professionali, finalizzata 
alla individuazione di PERSONALE  INTERNO per ricoprire il ruolo di referente per la 
valutazione nei progetti Programma Operativo Nazionale (PON e POC) "Per la scuola - 
competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 finanziato con FSE e FdR - Asse I - 
Istruzione - Obiettivo Specifico 10.1 "Riduzione della dispersione scolastica e formativa" - 
Azioni 10.1.1 - Sotto azione 10.1.1A e Obiettivo specifico 10.2 - Azioni 10.2.2 - Sotto azione 
10.2.2A - Avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021  - Apprendimento e socialità   

Progetti:  10.2.2A-FSEPON-PU2021-111 “RI…PARTIAMO” - CUP B13D21001900006 
 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-100  “PONTE RI-CREATTIVO” - CUP B13D21001890006 
 GRADUATORIE DEFINITIVE. 

 

Il Dirigente Scolastico 
 VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche;  
 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
 VISTO Programma Operativo Programma (PON e POC) 2014-2020 - Avviso pubblico n. 9707 del 

27/04/2021 - FSE e FdR  - Apprendimento e socialità;;  
 VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID 17665 del 07/06/2021 di formale autorizzazione a questo 

istituto e impegno di spesa dei progetti 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-100  “PONTE RI-CREATTIVO” e 
10.2.2A-FSEPON-PU2021-111 “RI…PARTIAMO”  a valere sull’Avviso pubblico n. 9707 del 
27/04/2021  - Apprendimento e socialità,  per un impegno di spesa rispettivamente pari a € 
19.446,00 e € 80.476,13;  

 VISTE le delibere degli Organi Collegiali per l’adesione all’Avviso n. 9707 del 27/04/2021 - FSE e FdR  
- Apprendimento e socialità;;    

 VISTA la nota MIUR prot. 34815 del 02.08.2017 dell'iter procedimentale per di reclutamento del 
personale "esperto";  

 Visto l’Avviso interno Prot. 0008071/U del 08/07/2021 per la selezione di almeno n. 2 referenti per 
la valutazione degli interventi 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-100  “PONTE RI-CREATTIVO” e 10.2.2A-
FSEPON-PU2021-111 “RI…PARTIAMO”;  

 Viste le graduatorie provvisorie pubblicate con decreto Prot. n. 0008333/U del 16/07/2021;  
 Vista l’assenza di ricorsi avverso le predette graduatorie; 

DISPONE 

la pubblicazione  delle graduatorie definitive dei docenti interni per ricoprire il ruolo di referente 
per la valutazione come di seguito riportate: 

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
AOO_FG_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0008489/U del 26/07/2021 13:46



 

 

 

 

10.1.1A-FSEPON-PU-2021-100  “PONTE RI-CREATTIVO” 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

N.  CANDIDATO 
VALUTAZIONE DEI TITOLI  CULTURALI/PROFESSIONALI 

TOTALI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 MASTRANGELO STEFANIA 5 / 5 6 5 4 7 20  52 

2 TARTAGLIA LUIGIA 5 3 5 6 3 / 7 20 * 49 

3 GIOVANNIELLO MICHELINA 3 1 5 6 5 2 7 20  49 

4 GUGLIELMETTI GIUSEPPE 3 1 5 6 4 2 7 20  48 

5 ROCCOTELLI ANNUNZIATA 5 / 5 6 4 / 7 20  47 
* precede per età 

10.2.2A-FSEPON-PU2021-111 “RI…PARTIAMO” 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

N.  CANDIDATO 
VALUTAZIONE DEI TITOLI  CULTURALI/PROFESSIONALI 

TOTALI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 MASTRANGELO STEFANIA 5 / 5 6 5 4 7 20  52 

2 TARTAGLIA LUIGIA 5 3 5 6 3 / 7 20 * 49 

3 GIOVANNIELLO MICHELINA 3 1 5 6 5 2 7 20  49 

4 ROCCOTELLI ANNUNZIATA 5 / 5 6 4 / 7 20  47 
* precede per età 

In caso di rinuncia o impedimento delle figure richieste subentrerà quello che lo segue in graduatoria. 
 
I predetti incarichi, ai sensi del Decreto Interministeriale n. 129/2018, sono subordinati alla stipula di 
apposito contratto di prestazione d’opera professionale.  
 
MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  
Il presente decreto è pubblicato all’Albo della Scuola www.olivetti-ortanova.it in ottemperanza agli obblighi 
di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni PON finanziate con i Fondi FSE. L’attività oggetto del 
presente Avviso rientra nel Piano Offerta Formativa, annualità 2020/2021 ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca – Direzione Generale Affari Internazionali.  
 
TUTELA DELLA PRIVACY  
Ai sensi della Legge 675/96 e del DLgs 196/2003, i dati forniti dai partecipanti saranno raccolti presso la 
Scuola. Il trattamento dei dati è stato individuato nella persona del Direttore SGA dell’Istituto Dr.ssa Maria 
Rosaria IANNUZZI. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Leonardo Cendamo1 

                                                           
1
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 


